
DOM Nº 6908 DE 26/10/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2015.
CEDENTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
CONVENENTE: CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO –
CBMES.
OBJETO: prorrogar a vigência do Convênio nº 041/2015, firmado em 26/10/2015, para dar continuidade a
instalação da Unidade Operacional do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo no território
do Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, conforme legislação vigente, para otimização da execução das
competências do Corpo de Bombeiros Militar, previstas no artigo 130 da Constituição Estadual, no referido
Município.
PRAZO:  04 (quatro) anos.
DATA DE ASSINATURA: 25/10/2023.
SIGNATÁRIOS: Victor  da  Silva  Coelho  -  Prefeito  Municipal  e  Alexandre  dos  Santos  Cerqueira  --
Comandante Geral da CBMES.
PROCESSO: 5436/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800390030003600320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-10-25T16:21:19-0300




